

รายการ ปริมาณและราคา

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 1.../1...

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดหน้าตักสามเหลี่ยม หมู่ที่ 10 ตำบลที่ 10 ตำบลจรูญ อำเภอท่งศรีภูมิ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กที่ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร ระยะทาง 570 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 2,280 ตารางเมตร

แบบเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

วันที่ 28

เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

รายการเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	เกรดลาดตัดพื้นทางเดิม	2,850.00	ตร.ม.			13.53	38,560.50	38,560.50	
2	หินคลุกเตรียมพื้นที่ทางเดิม	54.72	ลบ.ม.	350.00	19,152.00		19,152.00		
3	ทรายของพื้น	114.00	ลบ.ม.	380.00	43,320.00	99.00	11,286.00	54,606.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทรงแท่ง 240 กก./ตร.ซม.	342.00	ลบ.ม.	1,850.47	632,860.74	306.00	104,652.00	737,512.74	
5	งานเหล็กเสริม	1.06			3,300.00	3,498.00	3,498.00		
	- เหล็กเส้นกลมข้อต่อ SD 30 เส้นผ่าศูนย์กลาง 12 มม.	57.00	เส้น	167.52	9,548.64			9,548.64	
	- เหล็กเส้นกลมขียว SR 24 เส้นผ่าศูนย์กลาง 19 มม.	25.54	เส้น	415.51	10,610.46			10,610.46	
	- เหล็กตะแกรงวางแนว 0.20 X 0.20 เส้นผ่าศูนย์กลาง 3.8 มม.	2,280.00	ตร.ม.	25.00	57,000.00	5.00	11,400.00	68,400.00	
6	ยางมะตอย	120.00	ลิตร	25.00	3,000.00			3,000.00	
7	กระดาษทรายข้อต่อ	3.00	แผ่น	280.00	840.00			840.00	
8	งานไม้แบบ	570.00	เมตร			20.60	11,742.00	11,742.00	
	- ไม้แบบ	31.00	ลบ.ฟ.	588.79	18,252.49			18,252.49	
	- ไม้คร้ำ, ก้าน	9.00	ลบ.ฟ.	514.02	4,626.18			4,626.18	
9	ตะปู	23.00	กก.	37.38	859.74			859.74	
10	หินคลุกไหล่ทาง	128.00	ลบ.ม.	350.00	44,800.00	68.02	8,706.56	53,506.56	
11	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว)	1.00	ป้าย						
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	1,744.00	1,744.00	500.00	500.00	2,244.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการภายใน 60 วัน									1,036,959.31

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กลัมกลาย)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน